

盐城国投射阳车用能源综合站流标公告

工程名称	盐城国投射阳车用能源综合站
招标人	盐城新锐能源利用有限公司
代理机构	江苏三实工程管理咨询有限公司
招标控制价（万元）	1359.201062
流标原因	<p>盐城国投射阳车用能源综合站于 2024 年 3 月 4 日上午 9:00 开标, 共有 7 家投标单位, 其中山东省显通安装有限公司未按招标文件要求提供业绩竣工证明;</p> <p>信邦建设集团有限公司未按招标文件要求提供项目负责人 B 证扫描件及社保 (2023 年 10 月以来一个月证明);</p> <p>盐城市康泰工程安装有限公司未按招标文件要求提供业绩中标通知书;</p> <p>沃达建设集团有限公司未按招标文件要求提供业绩辅助证明材料;</p> <p>山东一滕建设集团有限公司提供的业绩与招标文件不符, 评标委员会认为以上 5 家单位作废标处理, 导致有效投标不足 3 家, 决定否决全部投标, 建议本项目重新招标。</p>

招标人宣布本次招标流标。对该流标项目, 招标人将重新组织招标。

招标单位: 盐城新锐能源利用有限公司

联系电话: 0515-80552014

代理机构: 江苏三实工程管理咨询有限公司

联系电话: 0515-88779960

监管机构: 射阳县行政审批局

联系电话: 0515-82396891

